Or.: AV, Segr.Stato, Polonia 133 f. 86r.

Eminentissimo etc.

Coll'avviso che umilmente reco a V.ra Eminenza del mio arrivo in Troppau fino del prossimo Mercordì, accuso anche il suo benignissimo foglio in data delli 28 del passato. E perché circa li tre brevi di N.ro Signore per li tre ordini della Polonia, ricevuti col decorso, rispondo coll'annessa, non mi rimane per questa sera di soggiungere altra all'Eminenza V.ra, alla quale fo profondissima riverenza. Troppaw, 20 Febbraro 1708.

Di V.ra Eminenza

^{a)}Umilissimo etc.

N[iccolò], Arcivescovo di Tebe^{a)}

a-a) *Autographum.*

N. 76.

Nicolaus Spinola
card. Fabricio Paulucci

Opaviae, 20 II 1708.

Nuntiat se in itinere Opaviam versus compertum esse palatinum Posnaniensem conventum generalem convocare intendere; quod tamen pontifex maximus brevia ad tres status Regni Poloniae edidit et conventum non probavit, ea ad aliam occasionem sibi reservare.

Or.: AV, Segr.Stato, Polonia 133 f. 87r.

Eminentissimo *etc.*

In giungere a Troppau ho preso informazione sopra la Dieta che si era divulgato si dovesse intimare dal Palatino di Posnania, per dovere eseguire in questo caso gl'ordini di V.ra Eminenza, espressimi nella sua lettera delli 14 decorso¹¹⁵, colla trasmissione de brevi di N.ro Signore alle mani delli tre ordini. Ma perché sento che ad esso non vi sia disposizione per convocare la Dieta sudetta, così credendo di non dover dar fuori i detti brevi per esserne sospeso il motivo, conserverò li medesimi per prevalermene occorrendo. Et a V.ra Eminenza fo profondissimo inchino. Troppau, 20 Febbraro 1708.

Di V.ra Eminenza

(^a-Umilissimo *etc.*

N[iccolò] Arcivescovo di Tebe^a)

^{a-a}) *Autographum.*

N. 77.

"Avviso"
a Nicolao Spinola
ad Secretariatum Status transmissus

Opaviae, 20 II 1708.

¹¹⁵ Cfr N. 47.

Rumores de eventu pugnae Moscorum cum Suetis nuntiantes, quod ad numerum caesorum attinet, ancipites sunt. "Czar" suis cum copiis ad Lithuaniam appropinquat, ubi iam rex Suetiae adest. Ex litteris Vratislavia missis est notum die 24 Februario terminum pacis cum rege Suetiae de commodis Lutheranorum Silesiae degentium a ministris caesareis factae, nunc tamen publice confirmandae, decurrere; ministrum Brandenburgicum postulare, ut gratia huius pacis etiam in Calvinianos propagetur. Atqui minister Suetorum conditiones pacis semel iam ratae immo varie interpretare studet, e. c. quod ad ecclesiam s. Ioannis Vratislaviae et collegium S.J. redditum attinet. Nuntio Piazza profecto Spinola in officia sui muneris iam inivit. Exercitus Moscorum et Suetorum in finibus Livoniae proelio dimicabant, rex Suetiae iam multos ex suis amisit. Pestis, quae Cracoviae grassabatur, nunc iam diminuitur.